COREN-RO
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO ESTADO DE

RONDÔNIA – COREN-RO, CONTRATADA: RECUPERAR RECUPERAÇÃO E

MANUTENÇÃO EM AR CONDICIONADOS LTDA, inscrita no CNPJ nº

84.552.892/0001-23. Valor do contrato: R$44.082,00 (Quarenta e quatro mil e

oitenta e dois reais). Objeto: Contratação de empresa para serviços de manutenção

de central de ar-condicionado para atender as necessidades do COREN/RO. PAD nº

36/GAB/2023. Pregão Eletrônico nº 16/2022 (Lei nº 8.666/93). Vigência: 03/02/2023

a 03/02/2024. Data de Assinatura: 03 de fevereiro de 2023.